Faktura

Odb.éislo

Datum vyhotovenia
Datum dodania
Datum splatnosti
Vase IC DPH

ICo

Kontakt

Tel.

Faktiru vystavil:

6861408104

151666

16.04.2019
15.04.2019
30.04.2019
SK2023660067
42319374
Spojovatelka
02/502 54 111
Fakturaéné oddelenie

Faktura

Mestska kryta plavarer
ProtifaSistickych bojovnikov 4
040 01 KoSice - Staré Mesto

: MZ dV 91
%’//M/?

/4
MESSER€9

Gases for Life

w077
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Pol. Material

Mnozstvo

Cena Jednotka

EUR Hodnota

Vyuétovanie najomného do 15.04.2019
000010 Najom flasa ocelova/deri
10630

DD najom ocelova flasa/deri/po
3mesiacoch

10631

000020

Zakl.dane
Vystupna DPH
Vysledna suma

K thrade

Doklad bol vyhotoveny elektronicky a preto neobsahuje originalny podpis.

CALL CENTRUM
0850 111 221
callcentrum.sk@messergroup.com

332 Dni najmu

195 Dni najmu

20,00

%

0,31 EUR 1 Dni ndjmu

0,64 EUR 1 Dni ndjmu

102,92

124,80

227,72
45,54
273,26 EUR

Histéria ndjomného pre zakaznika 151666 (kontrakt 6802409414)

Najom ffasa ocel'oval/den (10630)

Konec€ny stav vratené

dodané

Kone

31.03.2019

15.04.2u 1y

273,26 EUR

Dodavatel/Vyrobca:

Obchodné meno,sidlo,miesto podnikania:

Messer Tatragas spol.s r.o.

819 44 Bratislava 1, Chalupkova 9

T | ++421 2 50254111, Fax ++421 2 50254112
0:00685852,DIC:2020293220,IC DPH:SK2020

293220

Bankové S‘F )eme Tatrabanka :
2688000015/1

IBAN SK531 1000000002688000015
S.W.LF.T. code: TATR SK

B

isany v Obchodnom reglstrl Okresného sudu
atislave |, Odd.: Sro, vl.¢.: 278/B.



